Technicky list

/% Hoffmann Group

Okruhla kefa so stopkou Drot INOX 0,20 mm, @ kefy D1xsirka osadenia L1:
60X15mm

UDAJE O OBJEDNAVKE

Cislo objednavky 574250 60X15

GTIN 4017359012505

Trieda polozky 57L

Popis

Prevedenie:

Specialne vlastnosti vinitého drétu, stojka @ 6 mm.

Pouzitie:

V ru¢nych bruaskach, ohybnych hriadeloch alebo ru¢nych vitackach na povrchovu tpravu. Vysoké

otacky znasobuju vykon kief.

Na odstraniovanie hrdze, kovu a na cCistenie.

Technicky opis

& kefy D,
maximalne otacky
Dizka orezania H,
Hrubka Stetin
Sirka orezania L,

@ stopky D

60 mm
15000 min’
17 mm
0,2 mm
15 mm

6 mm
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Upchavkovy material Drét INOX
Zapletanie zvlnené
Druh produktu Okruhla kefa
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